“—Racine

|Coloaue seu texto aqui

Taca Minas Gerais 2022

Classificado por voltas

X30 -JUNIOR/SPRINTER/SENIOR - 10 Evento - 13,23 e 32 Provas

22 Prova - X30

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:29:14

Kartédromo RBC Racing 1,200 Km

26/03/2022.09:20
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Pos No. Nome Classe Voltas Diff Espago Total Tempo fempo volta. Pontos
1 010 Leandro L Almeida Senior 18 17:09.268 56.535 15 25
2 09 Roberto Macarrao Senior 18 1.280 1.280 17:10.548 56.403 14 21
3 077 Miguel Maximo Junior 18 4915 3635 17:14.183 56.485 14 18
4 046 Raul Melo Sprinter 18 15.913 10.998 17:25.181 56.659 18 16
5 009 Victor Diniz Junior 18 16.224 0311 17:25.492 56.457 9 14
6 044 Luiz Henrique Pinheiro Senior 18 17.743 1519 17:27.011 56.967 13 13
7 016 Theo Guedes Sprinter 18 18.305 0.562 17:27.573 56.772 9 12
8 019 Rodrigo Resende Senior 18 34.697 16.392 17:43.965 57.343 10 11
9 065 Daniel Cangado Sprinter 17 1 Volta 1 Volta 17:12.128 56.557 14 10
Néo classificado (75% = 13 Voltas)
DQ 088 Luca Nevenschwander Junior 10 DQ 7 Voltas 9:33.624 56.560 10 0
DQ 111 Fernando Buzollo Senior 5 DQ 5 Voltas 5:07.610 57.225 5 0
DQ 125 Andre Lobo Sprinter 1 DQ 4 Voltas 1:29.768 28.848 1 0
DQ 026 Wesley Bambirra Senior 1 DQ 4.673 1:34.441 33.120 1 0
DQ 028 Jodo Vitor Ladeira Sprinter DQ 1 Volta 1.068 0 0
DQ 444 Phelipe Miranda Sprinter DQ 0.320 0 0
Antncios

Kart N°444 penalizado com time penalty ( 20 segundos )

Margem da Vitoria

velocidade Media

Tempo Melhor volta

Melhor Veloc.

Melhor Volta por..

1.280

75,549

56.403

76,592

096 - Roberto Macarrao

Cronometragem

Diretor de Prova

Comissarios

Orbits
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